
11 Dir 
(Prof. Giov 

Ge4e 
nnNJa 

le 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge n. 168 del 9.5.1989 e ss.mrn.ii.; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.3.2001 e ss.mm.ii.; 

visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2015 e 
ss.mm.ii; 

visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di Catania, 
emanato con D.R. 9del 04.01.2016; 

visto il Manuale per l'attuazione degli art. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per l'amministrazione, la 
contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016 (ultima modifica D.R. n. 3794 del 
02/10/2018); 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.20 16; 

vista la nota istruttoria prot. n. 305468 del 08/07/2020 a finna del Responsabile Unico del 
Procedimento per l'acquisto di n. 3 climatizzatori a servizio dello stabulario dell'Edificio 2 della Cittadella 
Universitaria e n. 1 climatizzatore per il laboratorio PET del CAPiR; 

considerato che per tale fornitura è stato acquisito il preventivo di spesa della ditta AIRPRIMA S.r.l. e che 
l'importo complessivo di € 4.270,00 IVA compresa, potrà trovare copertura economica sul budget 2020 della 
Direzione Generale UOCPA, A) 11-2) Impianti e attrezzature, C.R. 62611, Ric. Fin. 21025011, Co.An. J05 - 
intervento "UOCPA: impianto per il monitoraggio dei parametri ambientali e di funzionamento dei laboratori 
classificati (BSL2-3) e dei sistemi di alimentazione UPS (Proposta di Piano Biennale 2020-2021)"; 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa; 

DECRETA 
È approvata la spesa proposta dal Responsabile Unico del Procedimento con nota istruttoria prot. n. 
305468 del 08/07/2020  

È autorizzato l'avvio della procedura di affidamento diretto alla ditta AIRPR[MA S.R.L., ai sensi dell'art. 36 
comma 2 lettera a) del Decreto Legislativo n.50/2016 e ss.mm.ii; 

Si nomina RUP l'ing. Enrico Parrinello; 

Si dà mandato al Dirigente dell'Area della Centrale Unica di Committenza per curare gli atti conseguenziali. 

Catania, 

pc
Macchina da scrivere
13/07/2020

pc
Macchina da scrivere
13/07/2020

pc
Macchina da scrivere
307278

pc
Macchina da scrivere
1792

pc
Macchina da scrivere
X

pc
Macchina da scrivere
4

pc
decreti


	Page 1
	Page 2
	Page 3



